REITORIA
Av. Conselheiro Nébias, 300 – CEP 11015-002 - Vila Mathias - Santos – SP

Tel. (13) 3205 5555
www.unisantos.br

EDITAL Nª. 106/2019

Resultado Preliminar
Processo Seletivo Docente – Graduação

A Pró-Reitoria de Graduação da Universidade Católica de Santos, no uso das atribuições que lhe
confere, no Regime da Universidade, homologa e torna público o resultado preliminar do processo
seletivo docente, nos termos do Edital nº. 73/2019, datado de 27 de maio de 2019, conforme
abaixo discriminado:

CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS E SAÚDE
Curso: PSICOLOGIA

Área do Conhecimento: PSICOLOGIA DO DESENVOLVIMENTO

Santos, 5 de agosto de 2019.

Profª. Drª. Rosângela Ballego Campanhã

Pró-Reitora de Graduação

CANDIDATO R.G. Classificação

Me. Priscila Larangeira Carvalho 44.400.667-9 SSP/SP 1ª

Drª. Fernanda Aguillera 26.435.163-0 SSP/SP 2ª

Drª. Maria Nazaré Da Cruz 16.155.609-7 SSP/SP 3ª

Drª. Sabrina Gasparetti Braga Pani 28.755.817-4 SSP/SP 4ª

Drª. Mariana Inés Garbarino V621191-U RNE 5ª

Me. Sarah Fernandes Santana Bernardo 43.766491-0 SSP/SP 6ª

Me. Amanda Martinez Lourido 45.742.666-4 SSP/SP 7ª

Me. Danilo de Miranda Anhas 45.004.623-0 SSP/SP Não classificado

CANDIDATO R.G. Classificação

Drª. Fernanda Aguillera 26.435.163-0 SSP/SP 1ª

Dr. Mohamad Ali Abdul Rahim 18.741.860-3 SSP/SP 2ª

Drª. Cristina de Andrade Varanda 16.697.425 SSP/SP 3ª

Drª. Maria Nazaré Da Cruz 16.155.609-7 SSP/SP 4ª

Me. Danilo de Miranda Anhas 45.004.623-0 SSP/SP 5ª

Me. Priscila Larangeira Carvalho 44.400.667-9 SSP/SP 6ª

Me. Sara Cianelli dos Anjos Bittencourt 48.763.483-4 SSP/SP 7ª

Drª. Mariana Inés Garbarino V621191-U RNE 8ª

Me. Marcela Garrido Reghin 11.882.448 SSP/SP   Não classificada

Dr. Igor da Costa Borysow 33.494.322-x SSP/SP Não compareceu

Drª. Mariana Januário Samelo Mugnol 34.058.131-1 SSP/SP Não compareceu

Me. Sarah Fernandes Santana Bernardo 43.766491-0 SSP/SP Não compareceu

http://www.unisantos.br/